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O YTnpeoieg pag

O uTTNPECIEC Hag VYELaC Kal
gupwoTiag meptAappavouv:

o | n

Yyegia ABopiyivwv
Kat Nnowwtwv
TWV XTEVWV TOPEC

latpikeég
UTTNPECIEC

® Yyeia kowvotntag LGBTIQ

® Yuxikn Yyeia

® [lpoypapua Zuplyywv
Kal Behovwv

® NoonAeutiki

Odovtl-
ATPIKEC
UTTNPECIEC

® [evikéc e€etdoslg
® OdbovtooTolyieg

® AKTIVONOYIKEG UTTNPEDIEC
(OpBomavtouoypaisc)

Mapaiatpikn 4

Yyegia

® JupPouleuTikni

® Evnuépwon yla Tov
AwapAtn

® [lodiatpikn

® QuoloBepaneia

® Alatpoon Kal
Alatpogoloyia

® EpyaocloBepaneia

® AoyoOepareia

DapuakoBeparneia
Wuyoloyia

Yyeia mpoo@uywv
Evnuépwon yla ta Ztepoeidn
KAwvikn yia tn Brtapivn D

Kowvwviki
Ztip€n

® Opadeg
Apaotnplotitwyv

® Epyaotript Avipwv

® Kowwvikd mpoypduuata




[MTowa atopa pmopouv
va XPNOLUOTTOIOUV TIG
UTTNPECIEC MAG;

R Hume i Whittlesea - Nillumbik
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Kabe dtopo %
GTn B(’)pila Epumopiko Kévtpo MeABolpvng @
MEPIOXN TNG

MeABoupvng

AiVOUl.lE 1Tp0‘l'£p(]|é‘[r|‘[q ® EviAikeg nAIKiag 65 eTwv Kal Avw
"péG BGG nc OE&: ® Atopa mou Bpiokovtal O€ UEIOVEKTIKNA

, ) KOIVWVIKOOIKOVOUIKA B€0n
® APopiyivec kalt NNOIWTEG TwV

STeEVRV TOPEC ® ATOpA PE XPOVIEC 1) TTOAUTTAOKEG
TaONOEIC
® NeoagixBévteg MNpoouyeg ' ,
kat Attouvtec AGulo ® Atopa mou (ouv og avac@ahn
N emo@aln mepiBailiovta
® [Madid katw TwV 12 €TWV (UE OTAPIEN

TIPOC TOUC YOVEIC Kat ppovTioTéC Toug) @ Atopa pe avammpia

KaAéote 1o (03) 8470 1111
yla va KAgioete pavteBou

Ph: (03) 8470 1111
www.yourcommunityhealth.org.au
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Ta dikaiwpata Kat
Ol UTTOXPEWOCELC OOG

Exete 1O OIKaiwpa yia:

YYEIOVOUIKT) TEPIOAAYN, AKOUN %
KL av OEV MTTOPEITE VA TANPWOETE

2 WOTH, TTOIOTIKN, YEMATN OEPACHO *l

Kat acpalng mepiOaipn

MpooBaon ota ctolxeia mov givat %
KATAXWPENHEVA OTO PAKENO Oa(

IdiwTiké anéppnto
. . \(1\\(0
Aeppnvéa, ﬁ KOll EMMOTEVTIKO- i

av xpelaleote ™Tta

Na kdvete umoodei- Na éxete
&EIC Kal va ek@pa- KATTOl0V Va 00
(ete i amoYelg oag EKTIPOOWTINOEL “




'Exete umoxpEwon:

Na giote cuvetoi kat va oéfeote *’

TO TIPOCWTIIKO KAl TOUC TTEAATEC e~

»
Na divete apKeTEC MANPOPOPIEC YIa va %/
n\=

MITOPOUE VO COC TTPOCWEPOUE KaAN TTEPIOaAY

Na kavete tn Oepameia,f va pag
TMEITE OTL HeV MPOKELTAL VA TNV KAVETE

Na céfeote TNV MPOCWMIKA
{wn Twv AAAwv

Na cuppetéxete otn AQUN
AMTOPACEWV Yla TNV MEPIOaAPN cag

Na CUMHOPPWVECTE UE TIC A
O1adIKaoIEC AGPAAEIQG

Na pag evnuepwvete av dev umopeite va £pOete
o’ éva pavteou (touldayiotov mipiv 24 wpPEC)

NATIONAL
RELAY Ph: (03) 8470 111
SERVICE www.yourcommunityhealth.org.au
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Greek | EAAnvIK&

Ta Su(aloopata Hou

H rrapouoa
glvat n devutepn
gkdoon NG
AvoctpaAiavig
Xaptag
AlKatwl;atwv

nsplGa yng
Yysiag.

AuTd ta sikawpata
LoXLOLV yla OAa Ta
AaTopa o OAa Ta
HEPN OTTOL TTAPEXETAL
TTepI®aAPn vysiag
otnv Avotpalia.

H Xapta meptypdget
Tl UTTOPELTE Va
QVOUEVETE E0EIG N
KATTOLO ATOWO TTOU
PPOoVTICsTE OTAV
AapBaveTe TepIBaAPn
vYyElac.

‘Exw To Sikalwpa:

[ 4
ZTnv TTpocfiacn
= S& uTinpeoieg meplBaAPng vyelag kal og Bepareia TTOU LKAVOTIOLEL TLG
QAVAYKEG HOU

4
2TNV acPpaisia
= NaAapBavw ac@aAr kat upnAng rotdtntag mepibain vyeiag o
TAnpoti ta eBvika potuTa
= Na pe teplBdATiouv o€ EPLBAAAOV TIOU PE KAVEL VA aLoBavopal ac@aing

ZT0 oEBACHO

® Na pe petayetpidovtatl wg AvOpwTio Kat Pe a&LompEmeLa Kal oefacpo
= O TOALTLOMAG, N TAUTOTNTA, TA TILETEVW Kal OL ETILAOYEG Jou va
avayvwpifovtal kat va yivovtat ogBactd

ZTn cuvepyacia

= Na KAvw EPWTNACELG KAL VO GUHHETEXW OE AVOLYTH Kal ELALKPLVH
ETILKOWVWVLA

= Na AapBavw amo@doeLg Ue Ttov tapoxo pou repibaing vyeiag oto Babpo
TIOU ETHLAEYW KAl PTIOPW

* NamepthapBavw ta dropa ou BEAW 0To TIPOYpaPPATLOPS KaL tn Afjn
amoWAaCEWY

7

2€ TIANPOPOPLEG

" T€ OaQELG TTANPOPOPLEG OXETLKA HE TNV TABNON Pou, Ta TiBavd o@EAN Kal
TOUG KLVSUVOUG attd TLG SLaPOPETLKEG eEETACELG Kal Bepameleg, Wote va
HTIOPECW VA SWOW TNV EVNHEPWHEVN cuvailveaH Hou

= Na AapBavw TANpopopieg OXETLKA E TLG UTINPECLEG, TOUG XPOVOUG
aVapOoVAG KaL TLG SaTtaveg

= Na pou mapéyxetat BorbeLa, 6tav tn xpeLadopat, va pe Bonbouv va
KATAVONOW KAl va XPNoLPOTIOL oW TIANPOWopLEG uyEiag

= Na {ntrjow mpocBacn oTLg n}\npocpop'tsq Tou cupopo()v mv uysia pou

* Na evnpepwBw O€ TEPITITWOT TIOU KATL SV €XEL TIAEL KAAG KATA T
dlapketa g mepiBaing tng vyeiag pou, WG CUVERN, TTWG UTIOPEL Va
M€ ETINPEACEL KaL TL EVEPYELEG ylvovTal yLa va yivel n TiepiBaiyn pou
ac@ang

ZTnv wtikotnta

= Na ywstaL ogfaotn n LSLthKOtnta pou

* Na KpatouvTaL OL TIPOOWTILKEG HOU TIANPOYOPLEG KaL QUTEG TIOU apopolv
TNV Uyeia HOU aOWAAELG KOL EUTILOTEUTLKEG

Na kavw oxoAia

= Na tapaoxw oxoAa ) va kdvw mapdamnova xwpig va emtnpeddetal o tpdmog
METAXELPLONAG Hou

® Na avtigetwi{ovtal oL avnouxLEG HOU PE SLa@avr] KaL £YKaLpo TpOTo

= Na JoLpaoTw TNV EUTIELPLA MOV KAL VA CUPHETACXW oTn BeATiwon tng
TIOLOTNTAG TWV UTINPECLWY TIEPLBaAPNG Kal vyelag

Ma meplocoTEPEG TTANPOPOPLEG PWTACTE EVa

AUSTRALIAN COMMISSION HEAOG TOU TTPOGWITIKOU N ETICKEPOELTE TO
oN SAFETY ano QUALITY iNnHEALTH CARE  safetyandquality.gov.au/your-rights


https://www.safetyandquality.gov.au/national-priorities/charter-of-healthcare-rights/

your ¥

COMMUNITY HEALTH

H vmooyxeon
LLAC TIPOCG E0AG

YTTOOXOMAOTE OTI TTAVTOTE:

Oa cag KAVOUME va
aioc0daveote eunpoOodEKTOL

omd{oua-

OTE TA

Oa oag EIGAKOUME Kal OlKalw-
dev Oa oag kpivoupe HaTA oG

Oa
UTIEPQ-




H vtnpeoia Your Community
Health uméoxetal 0TI mavrote:

Oa {nTa TIC CEEEEEE >

ATTIOYELC OO
Kat Oa avtamok-
PIVETAL OTIC
AVNOUXIiEG oag

NMAnpoyopiscg.

Oa mapEXEL TIG
MMANPOYOPIEC
IOV XPEIA(eoTE
K Evav Tpomo
TTOU KOTAVOEITE

Ph: (03) 8470 1111

www.yourcommunityhealth.org.au




yt:OMMUNlTY HEALTH .
HAEZMEY2H THZ YINHPEZIAZ
H YTEIA THZ KOINOTHTAXZ

2AZz 2THN NMPAKTIKH XQPIZ
ATNOKAEIZMOYZ

H utrnpeoia H Yyeia Tng Koivotntag Zag (Your Community Health)
deopeveTal Va TTAPEXEI Eva TTPOORACIHO TTEPIBAAAOV XWPIg
OTTOKAEIOMOUG, OTTOU O1 AVOPWTITOI KAl Ol KOIVOTNTEG OAWV TWV
TAOUTOTATWY, IKAVOTATWYV Kal UTTORAOPpOU yivovTal aTTOdEKTEG, Eival

QO @AAEIG KAl TIMWVTAL.

KaAwaoopiloupe avBpwttoug AWV Twv €BVIKOTATWY, BPNOKEIWY, KOIVWVIKOOIKOVOUIKWY
OouVvONKWY, 0ECOUAAIKWY TTPOCAVATOAICHWY, TAUTOTATWY QUAOU, IKAVOTATWY, QOPEWV,
METAVOOTEUTIKOU KOBEOTWTOG, NAIKIag kaBwg kai ABopiyiveg kai NnoiwTteg Tou MNopBuou Topeg

™NG AuOTPaAIOG OTIG UTTNPETIES PAG.

To TTPOCWTTIKO pag deaPeVETAI va TNPEI TIG agieg pag yia BAppog, evouvaiobnaorn, akepaidTnTa
Kal EMTEVYPATA OTOV XWPO £pyaciag. AUTEG ol agieg pag kabodnyouv oTnv TTapoxr dikaing
@POoVTIOAG Kal UTTOOTHPIENG XWPIG ATTOKAEIOPOUG OTOUG TTEAATES KAl TNV KOIVOTNTA HOG.

To TpoowTTiKO TNG utrnpeciag H Yyeia Tng KoivotnTdg Zag deouevETaI
oTnv:

*TTPOWBNOCN TNG OUVEXOUG NABNONG Kal TV ATTOTPOTTH) Tou POBou yia AdBn woTe
VO OUVEXIOOUME TNV TTPOKTIKI MAG XWPIG aTTOKAEIoPOUG. KaTayyéAouue Tnv adikia,
OTEKOUAOTE OTO TTAEUPO TWV TTEAATWYV KAl TWV KOIVOTHTWV PAG YIA VA EPYACTOUE VIO
éva PEANOV XWPIG OTTOKAEIOUOUG.

« ATTOOEXOMOOTE KAl OEROUAOTE TN DIAPOPETIKOTNTA TWV CUVADEAPWYV, TWV TTEAATWV
Kl TWV KOIVOTATWY Pag. Mapéxouue Eva aoc@alég TTEPIBAANOV XwPiG ATTOKAEIOUOUG
MEOQ OTO OTT0I0 OAOI UTTOPOUV VA HEYAAOUPYHOOUV.

» 2€BOPOOTE TOUG OUVABEAPOUG Kal TOUG TTEAATEC JAG WG ATOMA PE HOVADIKES
TAUTOTNTEG Kal AVAYKES. 'Exoupe oeBaocpod Kal NBIKN o€ OAEG TIG cuvaAAayEG uag oTov
XWPO £pyaaciag.

*[1pocapuolOpaoTe OTIG EENICOOUEVEG AVAYKES TWV CUVABEAPWYV, TWV TTEAQTWV
Kl TWV KOIVOTATWV Pag. EipaoTe TrpovonTikoi oTnv avald)tnon vEwy TpOTTwV YIa TN
BeATiwon TNG KOUATOUPAG KAl TWV UTTAPECIWV HOG, avayvwpidovTag Ta €yyevh 0QEAN
oTnVv Tpowbnon dIAPOPETIKWY TTPOOTITIKWY KAl OTOMIKOTNTAG.

o | A —
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TI PQTAME KAI I ATI

210 KOIVOTIKA KévTpa uyeiag Your Community Health, 0éAoupe va diao@aAicoupe 6Ti Ol
UTTNPECIEG MG Eival QPIAOEEVEG, XWPIG ATTOKAEIONOUG Kal aCPAAEi§ yia 6Aoug.

MNa va ocag Tpoo@EPoupE TRV KAAUTEPN duvaTr) EEUTTNPETNON, B0 0OG KAVOUUE
S1a@opeg epwTROEIG. OPICHEVEG ATTO AUTEG €ival TTPOCWTTIKEG, AAAd 6Tav yvwpifouue
TMEPICOOTEPA TTPAYHATA VIO E0AG Pag BonBdel va oag TTAPEXOUHE T OTAPISN TTOU
XPEIAZEOTE KAl va SI0C@PAAICOUE OTI EYEIG KAI Ol CUVEPYATES Hag oXeEdIAJoUpE
KOAUTEPEG UTTNPECiEG OTO PEAAOV.

H 181wTikéTNTd O00¢g

Katapyxdag oto Your Community Health 8éAoupe va ogaatolpe TNV ISIWTIKOTNTA 00G. YTTApYXOUV
TTOAAOI VOUOI TTOU TTPOCTATEUOUV TA TTIPOCWTTIKA OOG OTOIXEIO KAl HAG AEVE TTWG TTPETTEI VA TA
OUAAEyoupE Kal va Ta atTtoBnkeUoupe. To TIPOCWTTIKO YAG €ival EKTTAIOEUPEVO VA KATAVOEI AUTOUG TOUG
VOPOUG Kal TIG UTTOXPEWOEIG Jag TTPOG €0dG. O1 KAVOVIOUOi Jag TTEPIAAUPBAVOUV TA TTOPAKATW:

*  Ta TTPOOWTTIKA 0ag OTOoIXEIa aTTOONKEUOVTAI HE ACQPAAEIQ OTO KPUTTTOYPAPNHEVO NAEKTPOVIKO HAG
ouoTNua;

*  To TPOOWTTIKO pag dev aviaAAdooel Kavéva atro Ta euaiodnTa, TTPOCWTTIKA 0O OTOIXEIO XWPIG TN
ouyKaTaBeor oag.

T epWTAOEIG XPEIAETAI OOG KAVOUME n
*  Baoikég TAnpo@opieg OTTWG T0 Gvoud oag, N NUEPOMNVia
I |

yévvnong Kal Ta OTOIXEIQ ETTIKOIVWVIOG.

* Av gioTe 18ayevig f/kal Nno1wTtng Twv ZTeVwv TOpEG

* Tn yAwooa 1Tou TTPOTIYATE KAl TV TTONITIOTUKY 0ag TAuTOTNTA

* H 1autdétnTa TOU GUAOU COG KOl TTOIEG AVTWVUMIEG XPNOIKOTIOIEITE

_____§ |
* Av avikete oTnv Koivotnta LGBTIQ+
Agv UTTOXPEOUOTE VA ATTAVTACETE OE KAMIA QTT’ QUTEG TIG EPWTHOEIG.

MrTropeiTe va Pag TTEiTe OTI « TTPOTIMATE VA PNV TO TTEITE» KAl QUTO

Ta KoIvoTIKG KévTpa uyeiag Your

gival eviagel. Av giote Tpavg ) Pn duadikd AToo 1) TaUTICEOTE WG Community Health avayvwpifouv

Sistergirl and Brotherboy, 8a BeBaiwBoUpEe OTI Ta OTOIKEIQ 0aAC ori n uAf Wurundjeri Tou ‘Eévoug
) ) Kulin givai o1 Trapadociakoi

KaTtaypagpovTtal cwaTa. OepaTo@UAAKESG QUTAG TNG YNG.

THA: (03) 8470 11 WWW.YOURCH.ORG.AU
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XpNon UrmooTnPLIKTN
dikatwpatwyv (ouvryopoc)

YmooTneIKTAC SIKAIWUHATWY
AwtcrcpoO\iCe:lﬁ ﬁ

glval Eva ATopo TOo OToio:
oti oag avtipetwmi{ouv

Oikata Kat pe oefacuo

Ynepaomi{etal
Ta Sikauwpata cag

SR =
BonOBasl 0,

va katavonoete MNapexer
Kat val EMAUGETE TIPO- TMANPOYOPIEC
BARuata i mapdamova Kat BonBsia
, , J 2.0
BonOdael va
¢ o YVwpileTe mwg
Yac BonBadel va va untepaomi{eote

TIAIPVETE ATTOPACEIC TOV EAUTO OOC



Mmopeite va Bpeite uTOOTNPIKTN
OIKAUWUATWV EMKOIVWVWVTAC HE:

Atopa pe avamnpia:

Victorian Advocacy League for
Individuals with Disability (VALID)
(Xovdeopog Zuvnyopwyv yia Atopa
pe Avamnpia Biktwptlag
TnAépwvo: (03) 9416 4003
Aladiktvo:  www.valid.org.au

Action on Disability within Ethnic
Communities (ADEC) (Apdaon yia
TNV Avamnpia oti¢ METAVACTEVUTIKEG
Kowotnteg)
TnAépwvo:
Awadiktuo:

1800 626 078
www.adec.org.au

Association for Children with a

Disability (Xuovdéeopog yia Naidia pe
Avarmnpia)
TnAépwvo:
AlabikTuo:

(03) 9880 7000
www.acd.org.au

Disability Justice Advocacy Inc. (DJA)
(Avamnpia Aikatoouvn Zuvnyopia)
TnAépwvo: 1800808 126

Awadiktvo:  www.justadvocacy.com

Leadership Plus (Ztripi&n ATopwv

pne Avamnpia)

TnAépwvo: (03) 9489 2999
Awadiktvo:  www.leadershipplus.com

North East Citizen Advocacy (NECA)
(Ynnpeoia Zuvnyopiag MoAitwv
BopeloavatoAikig Meploxng)
TnAépwvo: (03) 8470 3684

Awdiktuo:  www.citizenadvocacy.com.au

ATOMA HE EMIKTNTO
EYKEPAAIKO TPAUHATIOUO:

® Brain Injury Matters (BIM)
(Opyavioudg AutoiimoothpiEng
ATOpWV pe EyKe@aliko TPAUUATIGHO)
TnAépwvo: (03) 9639 7222
Awdiktvo:  www.braininjurymatters.org

Atopa pe Yuxikn acOévela:

® Victorian Mental lliness Awareness
Council (VMIAC) (ZupBoUAio
EvaioOnrtomoinong yia tnv WYuxikn
AcBévela Biktwpiag)
TnAépwvo: (03) 9380 3900
Aladiktuo:  www.vmiac.org.au

Néout:

® Youth Disability Advocacy Service
(Ymnpeoia Xuvnyopiag Néwv pe
Avannpia) (YDAS)
TnAépwvo: (03) 9267 3709
Awadiktvo: www.ydas.org.au

HAlKiwpévol kat urTEPRAIKEC:

® Elder Rights Advocacy (ERA)
(Xuvnyopia yia ta Aikaiwpata
Twv HAIKIwpévwv)
TnAépwvo: 1800 700 600
Aladiktuo:  www.era.asn.au

Atopa kataywyng ABopiyivwv

Kat NNolwtTwv Twv ZTEVWYV

Topec):

® Victorian Aboriginal Legal Service
(VALS) (Nouikn Ynnpecia ABopiyivwv
Biktwplag)
TnAépwvo:
Awadiktuo:

1800 064 865
www.vals.org.au

Ph: (03) 8470 1111

www.yourcommunityhealth.org.au
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Oa diapuAdooovpue
TA TIPOCWTTIKA OOG
OTOlXEIa amoppnTa

®)
©a MPOCTATEVOULE TO “\gﬁ““\(

1O1WTIKO oag améppnto

Evoéxetal va GUNESOUE

TA MPOCWTTIKA 00 CTOLXEIA
WOTE VA UTTOPOULE VA OA(
TMTAPEXOVUE TN OWOoTH TEPIOAAYN

Oa KOIVOTTIOI)COVE TIPOCWITIKA OA(
OTOLXEIO MOVO:

Av amarteitat o
Q1O TOV VOO,

Av OTIWG O€ A
CUMPWVNOETE EKTAKTN LATPIKA AVAYKN



A

C&
é/
Av OéNete

MITOPEITE VA EXETE
npoécfaon ota cTolXEia
TTOV Eival KaTaywpnueva
OTOV (PAKENO OO

Av OéleTe va
EKPPAOETE TIC
ATTOYEIC OaG
I EXETE KATTOLO
TTAPATTOVO
MITOPEITE VA HAG TO TTEITE
I} VO CUUTTANPWOETE

TO €vtumo EkppaoTte

™ Nvwpun cag

(Your Say form)

Av Ogv gioTe IKavoTToLNMEVOL
LLE TNV ATTAVTNON HAC UTTOPEITE
VA EMKOIVWVIOETE ME:

- L

HEALTH
COMPLAINTS
COMMISSIONER

Health Complaints
Commissioner (Emitpormog
Mapamévwyv Yyeiag)
TnAépwvo: 1300 582 113
Awadiktuo:
www.hcc.vic.gov.au

NATIONAL

RELAY,

SERVICE
133677

Australian Government

Office of the Australian
Information Commissioner

Australian Information
Commissioner (Emitpomocg
Agbdbopévwy Auvotpaliag)
TnAépwvo: 1300 363 992
Aladiktuo: www.oaic.gov.au

Ph: (03) 8470 1111

www.yourcommunityhealth.org.au
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Oa oag TPOPUAAOCOOV-
LE ATTO TIC AOIMWEEIC

Oa BonOnooupe va mapapeivete acPaMeic
arro AOIUWEELC HE TOUC EENC TPOTTOVC:

Oa mAévouE Ta Xépla

HOC ME CATTIOUVL 1 /,
AAKOOAOUXO avTIGNTITIKO

et

+ Oa EXouuE

UYEIOVOMIKO

Oa amooTel- 4 TIPOOCWTTLKO !
PWVOUUE TOV IOV Eival T
eSomAiouo EMPoAlacévo

Oa Kpatape ‘ 5
TOUG a00eVEi( Oa diatnpov- ~°
MaKPLA amo ME Ta laTpEia '
€04C pag kabapa




Oa fonOnooupe va mapapgiveTe AOPAAE(G
artO AOIHMWEELC ME TOUC EENC TPOTTOUC:

Oa popAape
yavtaq,

\ /
POUTIEG, I Na retate
MAOKEC Kal KAVOVIKA
TIPOCTATEV- TA MOAUCHEVQ
TIKA yuaAld N N anéfAnta

Mmopeite va fonOnoete pe toug eENC

TPOTOUC:
'/}

Na mAévete
TA XEPLA 00G

Na pwtdate

av MAUOVOE

TA XEPLA HAG

Na kaAUntete
EVNUEPWVETE TO OTOMA o
yla Tuxov Kal Th HUTN
Aolpwéelc oac otav
TIOU EXETE @tepvifeote

Ph: (03) 8470 T111
RVIC www.yourcommunityhealth.org.au
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ATTOPELC TEAATWV

Oa BéAape va akovoouue
Ao €0AcC.

O amoyelg Mrmopeite va eKpPACETE
neptAapfavouv: TIC ATTIOYPEIC OAC ME TOUC
eENC TpOMOULC:

® Na AACETE pE PENOC

?Egrgslca Ta TOU TTPOOWTTIKOU

MTPAYHATO TTOU ® Na CUPTTANPWOETE TO

gioTe euxaploTNUEVOL EVTUTIO «EKQPAOTE TN
['voun oag» (Your Say) ota
KEVTPA VYEIOQG HAG 1) OTNV
loTooeAida pag

M,la 15¢a gla ® Na KaAéoete TOV apuodIo

e 1TOIU < YnaAAnAo Napamnévwyv oto

MITOPOUGALE VA TO (03) 8470 1111

KAVOUUE KaAUTEPQ , ,
® Na ypdyete otov apuddio

YnaAAnAo MNapanévwv

otn 61evBuvon:

Complaints Officer
NMwc va Your Community Health

ummoBaAete 125 Blake Street
TTAPATTOVO East Reservoir, VIC 3073



Av eK@PAOETE TIC ATOYPEIC AV EXETE KATTOLO
CaC MPOC TNV VTN pEcia: TAPATTOVO:

Oa i Adfoupe 'G& . o ,

. . A 0AC EVNUEPWOOUE TTOLOG
ooBapa Y nn Ba e€etdoel To mapdamovo oag
EVTOC SV0 €PYACIUWY NUEPWV
Oa TIG XEIPIOTOVE mo ® Oa dlepeuvnOOUE TO
ME EXEMLOEL ?«M MAPAMové 0ac
® Oa oag oteiloupe EMOTONA

ME TNV armavTnon pag evtog
28 nUEPWV

Mnopeite va KpatioeTe
TNV AVWVUHia oag

Av O€v €I0TE IKAVOTTOINHUEVOL HE TNV ATTAVTNON MAC UTTOPEITE
Va EMKOIVWVNOETE UE:

Health Complaints Commissioner _I L
(Emitpomo¢ MNapamoévwyv Yyeiac) HEALTH
TnAépwvo: 1300582 113 COMPLAINTS
Aadiktuo: www.hcc.vic.gov.au COMMISSIONER

Emtponn MNodtntag kat Ac@AaAelag
Ddpovtidag HAKiwpévwy
Tn}\é(pwVO: 1800951 822 Australian Government

Awadiktuo: www.agedcarequality.gov.au ~ Aeed G Complaints Commissioner

Emtpomnn MNotdtntag Kat
Métpwv MNpootaciag NDIS
TnAépwvo: 1800 035 544
Aladiktvo: www.ndiscommission.gov.au

NDIS Quality
and Safeguards
Commission

Ph: (03) 8470 1111
www.yourcommunityhealth.org.au
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COMMUNITY HEALTH

ACN 136 472 403
ABN 31905 329 561

H 'NQMH Az
ENTYNO ANMOWEQN MNMEAATQN

Your Say Form (in Greek)

EKTIHWVTAI O1 ATTOYEIG, OI TTPOTACEIS ) TA TTAPATTOVA OOG VIO TIG UTTNPECIEG NOG

Hugpopnvia:
Ovoua:
Emwvupo:
AigvBuvon:
Tax. Kwdikag:
Ap18u6g TNALQWVOU:
Email:
TomroBecia Tng uTTnPETiag: [J Kévtpo Yyeiag East Reservoir
(onueiote ) [ Koivotik6 Kévtpo East Reservoir
[ Kévrpo Yyeiag Northcote
[ Kévtpo Yyeiag PANCH (Preston)
L] AANo (Bieukpiviore)
Eidog dmroyng | yvwpung UJ Napdtrovo
( onueivore \) [ diho@povnon/Euxapiotw
U Npdétaon
O¢AeTe va emikolvwvAooupe | [1 Ox
padi oag yia 1o Bépa auto; 0 Nai
Eiore: U MeAaTng
(onueiore ) [ M'pageio
[ Katoikog
[ dpovTioTAG/ZuyyevAg
[ AAN\og (SieukpivioTe)

AetmrTopépeieg TG droywng 1 yvwpung oag. (MapakaAoUpe ava@EéPETE TN OXETIKI NUEPOMNVIA,
wWpa Kal To HEAOG TOU TTPOCWTITIKOU).

Mailing address: T (03) 8470 1M
125 Blake Street F (03) 8470 1107
East Reservoir VIC 3073 E  info@yourcommunityhealth.org.au

YOURCOMMUNITYHEALTH.ORG.AU




AerTOpéPEIEG TNG ATTOWNG 1| YVWHNG 00G (OUVEXEIQ).

AwoTe AuTo TO EVTUTTO 0€ PEAOG TOU TTPOCWTTIKOU, BAATE TO OTO TTAPEXOUEVO KOUTI A
TaxudpounoTE TO ONUEILVOVTAG OTO PAKeAO Private & Confidential otn dieuBuvon:

General Manager Quality, Innovation and Integration, 125 Blake Street, East Reservoir,
3073. 'H ptropeite va TnAepwvnoete oo (03) 8470 1111.

FOR OFFICE USE ONLY

Date received: VHIMS No:
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Your Community Health your‘?

Ymrnpeoia ZTopaTiKNG YYEiag COMMUNITY HEALTH

ACN 136 472 403
ABN 31905 329 561

H utrnpeoia pag OTONATIKAG UYEiag TTapEXEl TTPOANTITIKA KAl YEVIKA OOOVTIOTPIKA
@POVTIOA KAl UTTNPETIES YIO 0OOVTOOTOIXiEG O€ ETIAESIPOUG TTEAATEG.

Mpoo@époue eTiong evnUéEPWOTN, CUMBOUAEG Kl UTTOOTAPIEN YIO T OTOMATIKH UYEia
o€ KABE ATOUO TTOU £PXETAI OTNV UTTNPECIA JOG OTOMATIKAG UYEIaG. ZNTAOTE VA KAEIOETE
pavTeRoU yia va JIAQoeTe oTov EKTTaIdeuTh pOg ZTOMATIKAG YYEiag.

Moiol propouv va éxouv TpooBaon oTnv YINPEeoia auTtn;
Mpoo@époupe ppovTida oE:

e OAa ta aidid nAikiag 0 €éwgl2 Twv.

e OAa ta Tmaudid nAikiag 0 £€wg18 €TWV TwV OTTOIWV 01 YOVEIG | KNdEPOVES £xouv KapTta
Yyeiag  Kdpta Meiwoewyv Zuvtagiouxwy.

e OAa ta mmaidid trou dikaiouvtal 10 lMpdypauua OdovtiaTpikwy Mapoxwyv AvnAikwv
Medicare (Medicare Child Dental Benefits Schedule - CDBS). Autd 10 TTpdypauua
KaAUTTTETOI TTO TO Medicare.

e EvVAAKeG nAikiag 18 eTwv kal avw TToU €xouv Kdapta Yyeiag 1 Kapta Meiwoswv
ZUVTOEIOUXWV.

Mwg ptropw va éxw TpdoRaon otnv NMpoAnTrTikh Kai Mevik OdovTiaTpiki PpovTida
Kal PpovTtida OdovTooToIXIWY;

MNa va €xete TPOoRaon Ba xpelaoTei va dNAWOCETE Ta OTOIXEIO 0AG OTAV UTINPETIA UAG.
MTTOpPEITE VA TO KAVETE QUTOTTPOOWTTWG O€ £va aTTO T TTAPAPTAMATA PO A TNAEPWVIKA OTOV
ap1Buo6 8470 1111.

MrTropei va 1oXUouV AiOTEG AVAUOVNG YIA TIG UTTNPETIEG AUuTEG AOyw TNG UWNAAG ¢NTNONG.
Av TTOVATE 1) €XETE MIA ETTEIYOUCA ODOVTIATPIKI AVAYKN ETTIKOIVWVAOTE Padi HAG VIO EKTOKTN
odovTIaTPIKN YPOVTIdA.

Maudid kai TeAaTES e MpoTepaidtnTa MNpdoBaong Toug TTPOCPEPETAI TO ETTOUEVO SIOBETIUO
pavTeRou.

Mwg propw va éxw mpoéoBaocn ot ‘Ektaktn OdovTtiarpik Ppovrida;
Av £xeTe TTOVOOOVTO I GAAN €TTEiyouca 0OOVTIOTPIKY avAyKn ETTIKOIVWVAOTE Jadi Jag 1o
OUVTOUOTEPO duvVaTOV.

O YmaAAnAog E¢uttnpétnong MeAaTtwy Ba cag KAVEl JEPIKEG EPWTHOEIS YIA TNV ETTEIiYOUCT
odoVvTIaTPIKN) 0aG avaykn.

AuTEG o1 TTAnpo@opieg Ba pag Bonbrioouv va agloAoyAoOoUUE TIG AVAYKEG 0AG BEPATTEIag KI av
gival avaykaio uTrTopoupe va oag KAgiooupe pavTteRod.

Taxudpouikn diebBuvon: T (03) 8470 1T
125 Blake Street F (03) 8470 1107
East Reservoir VIC 3073 E info@yourcommunityhealth.org.au

YOURCOMMUNITYHEALTH.ORG.AU




MéoTe pag av AVAKETE O€ HIA ) TTEPICOOTEPES ATTO TIG TTAPAKATW Opadeg
MpoTtepaidTNTOg

o EmAEEIOI ABopiyiveg 1) kal NNOIWTEG TwV ZTeEVWV TOPES

e AoTeyol | ATopa TTOU KIVOUVEUOUV Va PEIVOUV AoTEYQ

o AiTouvTteg AOUAO 1) TIPOOYUYEG

o EMAEEINEG EYKUEG YUVAIKEG

e AvAAIKol fj véol UTTO TNV QPOVTIOA EKTOG OTTITIOU ) O€ idpupa

e AnAwpévol TTEAATEG UTTNPECIWV WUXIKAG UYEIQG Kal avaTinpiag, TTPOCKOUI(ovTag

OUCTOTIKA ETTIOTOAN aTTO CUVTOVIOTH UTTNPEECIWV
o EmAEEIuOI avhAikol Kal VEOI

loxUouv Xpewosig;
MTropei va 1oxU€l XaunAoU KOOTOUG TTANPWHI CUMMPETOXNG YIO UTTNPECIEG OTOMATIKAG UYEIAG.

Na 1o Mpoéypapua OdovTtiatpikwy [MNapoxwv AvnAikwv Medicare (CDBS) o1 xpewoelg
KaAuTrTovTal a1té 10 Medicare.

Aev gioTte BERaiol av To TTaIdi 0OG dIKaloUTAl TIG UTINPEECIiES; PwTtoTe Toug YTTAAAAAOUG pag
E¢uttnpétnong MeAatwv va 10 eAEygouv yia €0dG.

H etreiyouca odovTiaTpikr) ¢povTida gival dwpedv yia Taidid NAIKiag KATw Twv 18 €Twv.
EmkoivwvnoTte pe Toug YmaAAnAoug pag EEuttnpétnong MeAatwy yia va cag Bonbricouv va
EVYPOQPEITE YIO 0OOVTIATPIKA PPOVTIOA KAl V& OUCNTACETE TNV TTANPWUA CUPPETOXNG TTOU I0XUEI

yia €04G.

Aigppunveig
MTtropoupe va kKAgiooupe diepunvEéa av To XPEIACeoTe. Aev UTTAPXEI XPEWON Yia TO dlEPUNVEQ.

COMMUNITY HEALTH
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EK TWV TPOTEPWV
NPOYPUAHUHATLOHOGC
nePiOaAwyng

ZXESLAOTE TIG HEANOVTIKEG ATLOPACELG UYELOVOHLKIG TEPIOAAYNG HE TO yLATPO
oaG TWPU CE MEPIMTWOIT) TTOU SEV UTOPEITE VA TO KAVETE 6TO HEANNOV.
TuppovTidoa

J Tu ppovTida x
Kau TEPiOalyn Kaw Tepifaiyn

O€éANeTE; AEN O€AeTE;

Mari eival ocnpavTiko;

H owkoy€vela Kat
oL pikot cag yvuwpiZouv ® o
OTL OEBOHACTE TIG

ATOPACELG G

AapBaveTte Tn
(PppoOvVTiOa KaL
neEPiOaAyn
ToUu OEAeTE

O emayyeAparieg vyeiag
HTOPOUV va akoAovBouv TIG 0dNyieg cag,
HEWVOVTAG THV TEPLTTH TEPLIOAAYN




2€ TOLOUG ATEVBUVETAL,

0 €K TWV MPOTEPWYV

T POYPAHHATIGHOG TNG
NEPLBAAYPNG eival yia 6AouG Kat
MPENMEL VA YIVETAL OTAV Ei0TE

UYLEIG, TPOTOU XPELAGTEITE
nePiBaAYN.

Eivau 1dLaitepa cnUavTiko av:

Yo

Yo

Yo

Yo

Yo

eioTe peyaluTepng nAkiag
E€XETE KAMoLa Xpovia naenon
E€XETE OLAPOPEG TAONOELG

EXETE MPWLHUN YVWOTLKN
ducAeLToupyia

TMANGCLAETE OTO TEANOG TNG
¢wng oag.

Nwg propeite va dnpovpynceTe €va EK Twv mpoTEpwv tpdypappa tepibaiyng.

Advance Care

MWAGTE PJE TOV Planning Australia
OLKOYEVELAKO advancecareplanning.org.au
oag LaTpo KaAéoTe To 1300 208 582

Ph: (03) 8470 1111
www.yourcommunityhealth.org.au




ANAINQPIZONTAX IATPIKA
ZYMNTQMATA ANO KAYZQNA

©

H (éotn umopel va emoevioEL TNV KATEOTACN KETOIoU aTOUOU

1oL AON TACXeL amod KA&molo voonua, dnwe kapdlakr mabnon n
SaprTn. Ta voorjuata iy ot Bdvatol mou kataypdeovTal meEPIocOTEPO
ogeilovtal otnv emidpaon tng (€otng o€ dtopa mou ival Adn
appwaoTta. H (éotn umopel emiong va MPOKAAECEL AOOEVEIEC OTIWC
KEAUMEC write it - amd T (€oTn Kal eEAvTAnon write it - and tn

(¢0Tn, IOV PMOPOUVV KA KATAAREOLY G ameEIANTIKN yia TN {wn
kataotaon, og Beppomingia. O mapakdTtw mivakag 8a oag Fonbrioet
VA avayvwpICeTe KABE CUPMTWHA KAl T VA KAVETE.

KPAMMEZ ANO Muiko{ movot 2TapatioTe TN

TH ZEXTH SpactnEIdTNTA KAl
KaBioTe ouxa oe
Opooepd PEPOC

> Tacpol 0TNV KoIAlaKr
XWpEa, Ta xépla f Ta
nédia

Mieite 6po0ePO veEPS

ZEKOUPAOTEITE HEPIKEG
WPEC TPV apxloeTe AUTO
TIOU KAVOTE

Ag(Te ylaTpo Qv
ETTIEVOLV Ol KOAUTTEG

EEANTAHZH X \wpada kal 16pwtag Na mdte o 6pooepd

AMNO TH ZEXTH Taurepdl U€POC Kal va EAmMAWOETE

o, . Kavte agpa eav pnopeite
Muikég kpaurmeg,
aduvapia Mivete §pocePO VPO

€4V OV KAVETE ELETO
ZANn, TOVOKEPANOC ) )
BydAte Tov e€wTepIKO

Nautia, épetog POUXIOHO

AmoBupia Bpé€te Tnv embeppida
UE SPOCEPD VEPO 1| LYPA
navia

Aeite ylatpod

OEPMOIMAHEIA | 1810 cupntwpata pe TNV | Kahéote aoBevopdpo -
(éva amelAnTiké yla | e€avtAnon amdé (éotn TNAéPwvo 000
™ (wr) éKTaKTO €KTOG OTI OTAUATA O

- Na mére oe Spocepd
TIEPIOTATIKO) 15pwrag

HEPOG Kal va EAmM\WoETE
Eméewvivetai n
dlavonTikr katdotaon,
olyxuon

Bydte To pouxioud
Bpé€te tnv embeppida pe
VEPO, KAVOVTAG OLVEXELQ
Amnorminéia aépa
JupmTwpata mapopola
JUE AUTA EYKEPAANKOU

TupioTe éva avaioBnto
ATOUO OTO TMAEVPS TOU

eneigodiou kat kaBapioeTe Tou
CRu{RfpEeingG agpaywyoug Tou
ATIOAELD TWV

aloBroewv

MNa neplocoTepeg MAnPoopisg emMokePOeite
7o Better Health Channel -
www.betterhealth.vic.gov.au

KaAéote to NURSE-ON-CALL oto 1300 60 60 24
yia 24wpeg cUMPBOUAEG LyEiag 1 deite To yiatpo
oag av 8sv aioc0daveoTte Kaha.

MNa éktakta mepioTatikd, Kakéote to 000

To mapdv @uUANGdIo gival S1aBéci1po Kat o€ AAAEC YAWOGGEG GTO
www.health.vic.gov.au/heathealth

Ma va Aapete to mapov @UANASIO o MpocBAciun pop@n KAAEOTE
To Health Protection Branch oto 1300 761 874.

Eykekpipévo Kat dnpooicuon tng KuBépvnong tng Biktwptag,
MéeABoUpvn.

© Department of Health and Human Services, emkaipomoinuévo 1o
NoéuBpio 2015 (1310013)

H ektonmwon éywe and to Finsbury Green.

SURVIVE THE HEAT

Visit betterhealth.vic.gov.au

Greek

NQz NA
ANTIMETQMIZOYME
KAINA
NMAPAMENOYME
AZOAANEIZ KATATON

MAOEeTE TIC EMMTWOELG TOV
KaUowva, Tolo¢ SI0KIVOUVEUEL Kal
TIWG MITOPEITE VA TIPOETOLNACETE
TOV £0UTO oaC Kat AAAouC.

ORIA

SURVIVE THE HEAT [l ic. 2

Visit betterhealth.vic.gov.au Government




Katd tn didpkeia kavowva gival E0KoAo va
agpudatwOsi R va unepBeppavOei To cwpa oag.
Eav cupBsi autd, pmopsi va cag mapouvotacTouv
Kpapumeg and tn {éotn, e€avtinon anod tn {éotn
| akopa kat OgppomAngia. H OepponmAnéia siva
Hia emeiyouoa LlATPIKN KATAGTAGH TTOU UMOPE(
va odnynoet g povipn BAGPnN os {wtika opyava
oag, | aKOMN Kat Oavato eav dgv avTIHETWMOTEI
apéowc. O Kavowvag UmopEi emiong va
XEIPOTEPEVOEL UTTAPXOVTA VOO HHATA.

MHNQZX EXEIX ‘H KAMOIO ATOMO MNOY 0

TNQPIZETE ©A MIMMTOPOYZATE NA
AIAKINAYNEYETE;

O kabowvag Umopei va emnpedoel omolovOnToTE, WOTOCO
OlaKIVELVEUOULV TIEPIOCATEPO TA ATOUA TTOU:

efval NAIKiag avw Twv 65 eTwy, laitepa doa (ouv pdva Toug

TIAoXoLV ard VoorpaTa mwe SlaBrTn, VEQEOTAEBEL ) YUXIKK
aoBévela

Taipvouv @ApUaKa Tou uUrmopel va emnpedlouv Tov TPOTIO TToU TO
owpa avtidpd otn (¢otn, ONWG:

- QVTIOMEPYIKA QAPHAKA (QVTUOTAUIVIKA)

- @APHAKA Yla TNV aptnplakr Tieon kat yia Ty kapdid (Brita-
QAVAOTOAE(C)

- QvTIEMANTTTIKA @APHOKA (QVTIETMANTTTIKA)

- xama yia vypd (blovpnTika)

- QVTIKATABAITTTIKA 1) QvTIPUXWTIKA

€XOULV TIPOBANHATIKN XPrON AAKOOA 1} VAPKWTIKWY
€yxouv avamnnpia

€xouv TTPORANUA KIVNTIKOTNTAC, OTTWE ATopA TToU €ival KAivripn 1y
o avannpikéd apa&idio

€yKUOL YUVaiKeC Kal ONAAGCoUoEC UNTEPES

HwPA Kal pkpd madid

eival unépRapa r maxvoapka

epyadovtal 1 aockouvTal 08 EEWTEPIKOUE XWPEOUG

€xouv apixBel mpdopata amd SpocepdTEPA KAIATA.

TA ZEZTA AYTOKINHTA ZKOTQNOYN @

MoTé unv agrvete maudid, eVANIKES 1 Katolkidla {wa o€ KauTtd
autokivnta. H Beppokpacia 0To ecwTepikd OTABUEUUEVWY
QUTOKIVATWY UTopel va SIMAacIaoTel péoa o€ Aya AemTa.

ANTIMETQMIZH TOY KAYZQNA e

Mivete dpBovo vepod, akopa ki av Sev aloBaveoTe ot SIpdte (av o
YIaTPOC 0aG 0AG EXEL TTEPIOPIOEL TNV TTOCOTNTA UYPWV TIOU TTIVETE,
eNéyEte padi Tov mOOO va TiiveTe Katd TN SIAPKEID KAVOWVA).

Na 6p00i(e0Te XPNOILOTIOWWVTAS BPEYHEVES TIETOETEC, BalovTag Ta
nédla oag oe §pooepd vepd Kal Kavovtag dpooepd (Ox1 KpUa) VIOUG,
=00€eVeTe 600 TO SuVATOY TTEPIOCATEPO XPOVO OE SpoTePd

1 KAlpaTiCopeva Ktrpla (Epmopikd kévtpa, BIBMoBrKeC,
KIVNHATOYPAPOUG 1] KOIVOTIKA KEVTPQ).

Kpatdte Tov Ao €€w amd To ottt katd TN SIAPKEL TNG NUEPAS
KAglvovTag TIC KOUPTIVEC Kal TIC TTEPTIBEC,

Avolyete Ta mapaBupa dtav Yuodel SPOoEPd AEPAKL.

Mnv ekTiBeoTe 0TO NAlAKS PWG KaTtd TNV 1o (eotr| mEp{odo NG
NHEPAG,

AKUPWVETE 1y avaBdAete e€ddouc. Eav eival avaykn va Byeite é€w,
TIAPAPEVETE 0TN OKIA Kal TIAPTE dpBovo vepd padi oac.

Na @opdTe KATEAO Kal aVOIXTOXPWHO, @apdU pouxIopd amd
(PUOIKEG {veg OTIwG BapBakt Kat Avo.

TowTe PIKPATEPA YELUATA TTIO OUXVA KAl KpUA YELUATA OTIWG
OQNATEG,

> IYOUPEUTE(TE OTI Ta TPOPIA TTOU TTPETTEL va lval 0To Yuyeio gival
OWOTA QUAQYHEVA.

AmnogeVyeTe entrmoveg §paotnEIOTNTEC OTTWE ToV ABANTIOO, TIC
ETTIOKEVEG OTITIOU KAl TNV KNTTOUPIKT.

BAEmeTE 1 akoUTE EIGNOEIC yia VA LABETE IEPIOOOTEPEC
TTANPOPOPIEC GTAV UTTAPXEL KAVOWVAC.

NnQx MMOPEITE NA BOHOHZETE AAAA Q

ATOMA

Kpatdre emagn pe dppwaTtoug f adUVapoUG GIAOUG Kal UEAN TNG
OIKOYEVELAC. TNAEPWVAETE TOUC TOLAAXIOTOV pia popd o€ Nuépa
Kavowva.

EvBappuvete Ta maudid va mivouv dgbovo vepo.

MNpoopépeTe ForiBela 0NV OIKOYEVELQ, O PIAOUG KAl YETOVEG TTOU
elval NAIKIag Avw Twv 65 ETWV 1 TACXOLY Ao KATTOI0 vOoNUQ, e
VA TOUG KAVETE Pivia i GANa BEAALIOTA WOTE VA armoQUyouV N
Céotn. Na toug mate KAmmou Spocepd TNV NUEPA 1 VA UEVOLV TO
Bpadu pe e0dg edv dev eival oe Béon va mapapeivouy Spooepol
OTO OTI{TI TOUC.

Edv mapatnprosTe CUPMTWHATA TOU OxeTiCovTal he T (€oTn,
(ntroTe laTpIKn BorBela.

MPOETOIMAXTEITE lNA KAYZQNA

[0 AmoBnkeVETE TPOPIUA, VERS KAl PAPUAKA WOTE VA NV
XPEla0Tel va Byaivete €é€w otn (€otn. EmokepBeite To
YIOTPO OAg YA Va EAEYEETE €AV XPEIACovVTaAl OANAYEC OTA
@dppaka oag katd Tn SIIPKELA TOU KALowva.

[0 AmoBnKeVETE Ta PAPUAKA E AOPANEID OTN
OULVIOTWEVN BepuoKpaoia.

O ENéyxete 6T1 0 avelloTrPAg 1y TO KAILATIOTIKO 0ag
Aettoupyel kard. Eav xpeldletal, KAVTe OuvTrpnon oTo
KAUQTIOTIKO 0Q,.

[0 E€et@oTe Ta MPAYUATA TTOU UTTOPEITE VAl KAVETE YIa
Va KOTAOTEIOETE TO OTI(TL 0aC 110 SPOTEPS, OTIWG
£YKATAOTAON KAAUHUATWY Tapabupwy, TEVTEG 1
e€wtepikd mavt(oUpla OTIC TTAEUPEC TOU OTIITIOU TTIOU TIG
KTUTTIA 0 AAIOC.

MPOETOIMAZTEITE A AIAKOMNH
PEYMATOX

[ 2iyoupeuTeite OTl EXETE Eva PAKO, TANPWG POPTIOUEVO
KIVNTO TNAEQWVO, PadIOQWVO [E UMATAPIEG KAl KATTOIEG
£QeOPIKEG UmaTaplec.

O Anobnkevete Tpo@Ia ou Oev XpeladovTal Puyeio
Hayeipepa, Omwe kovoepBomoinuéva @poUTa, AXaVIKA,
kpgata ) Yapla, Ywpi kat epouTta.

[0 ‘Exete otn S1dBeor| oag ApBovo MOCIUO VEPO.

[0 AmoBnkelete @dppaka Kal dAa €idn mpwTng avaykng.

O Zkegtelte va ayopdoeTe aveploTrpa e pmatapia n
XEPOG yla va §pooileoTE.
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